
Jornal da República

Quinta-Feira, 4  de  Novembro  de  2021Série I, N.° 44 A                                                                                          Página   1

Número Extraordinário
$ 0.10 PUBLICAÇÃO OFICIAL DA REPÚBLICA DEMOCRÁTICA DE TIMOR - LESTE

Quinta-Feira, 4  de  Novembro  de  2021 Série I, N.° 44 A

SUMÁRIO

PRESIDENTE  DA  REPÚBLICA :
Decreto do Presidente da República N.° 98 /2021  de  04  de  novembro ....................................................................................1

DECRETO  DO  PRESIDENTE  DA  REPÚBLICA N.o  98 /2021

de 04 novembro

O Presidente da República,  no uso da competência exclusiva atribuida  pelos  artigos 86.o, alínea l) e  133.o, n.o 6, da Constituição

da República Democrática de Timor-Leste,  conjugado  com o artigo 14 o , no  1 e n. o 2 da Lei n.o 14/2005, de 16 de Setembro,

alterada pela Lei n. o  11/2011, de 28 de Setembro, que aprova o Estatuto do Ministério Público, decreta:

É nomeada a  Sra. Remízia de Fátima da Silva para o cargo de  Adjunta do Procurador-Geral da República.

Publique-se,

O Presidente da República

_______________________
Francisco Guterres Lú Olo

Assinado no Palácio Presidencial Nicolau Lobato, Díli, aos 04  de novembro, de 2021


